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Menighetsrådets sammensetning:  
Jon Roar Bruholt, nestleder  

Oddrun Gangås Brønstad, leder  

Helge Bjørn Bæverfjord, kasserer fra 1.5.21  

Alf Georg Daaland            

Vibecke Paulsen Grønning, sekretær      

Anna Lina Mørreaunet Holm          

Torill Lund             

Monica Stenset Sagdahl 

Merete Sand, sogneprest     

 

Vararepresentanter:  

Solrun Gustad Løvås 

Kjellrun Jofrid Krutvik Mosdal 

Nils Petter Svendsen Aune 

John Sigurd Underdal 

Tove Vingen 

 

Representanter til fellesrådet:  
Jon Roar Bruholt  

Helge Bjørn Bæverfjord  

 

Helge Bjørn Bæverfjord er fellesrådets leder.  

 

Vararepresentanter til fellesrådet:  

Torill Lund   

Monica Stenset Sagdahl  

 

Menighetsrådets arbeidsutvalg:  
Oddrun Gangås Brønstad 

Jon Roar Bruholt  

Merete Sand 

 

Regnskapsansvarlig: 
Melhus Regnskap AS 

 

Avtale om regnskapsføring ble inngått med Melhus Regnskap AS med virkning fra 1.1.2018. 
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Årsrapport fra Melhus menighetsråd 2021  
Melhus menighetsråd har i 2021 hatt 10 ordinære møter og behandlet 81 saker.  

Menighetsrådet har avholdt sine møter på kirkekontoret med torsdag som fast møtedag. 

Arbeidsutvalget har hatt 10 møter med onsdag eller mandag som møtedag, også disse på 

kirkekontoret bortsett fra ett som ble digitalt. 

 

Melhus menighetsråd har arrangert eller bidratt ved disse 

arrangementene: 

  

➢ Avskjedsgudstjeneste for Kjell Arne Morland 18.april 

➢ Kirkegårdsdugnad 11.mai 

➢ Menighetens årsmøte i Melhus kirke 7.mars 

➢ Fasteaksjonen våren 2021 (digital innsamling til inntekt for Kirkens Nødhjelp)  

➢ Skaperverkets dag, med innslag fra «Grønn menighet» 6.juni 

➢ Menighetsmøte i Melhus kirke 29.august om innføring av gudstjenesteordningen i Melhus 

kirke. 

➢ «Grønn menighet» tok ansvar for gjennomføring av en temakveld med fokus på miljø som 

en del av konfirmantundervisningen 18. oktober 

➢ Frivillighetsfesten ble utsatt på grunn av smittesituasjonen (Covid-19) 

➢ Åpen kirke allehelgenssøndag 7.november 

➢ Juleinnsamlingen 2021 (til økonomisk vanskeligstilte familier og enkeltpersoner)  

 

 

Fasteaksjonen måtte avlyses i år også pga. corona-situasjonen. Det kom ikke inn så mye 

penger, ca 5000,-  

Juleinnsamlingen måtte også i år foregå digitalt. Se årsrapporten for diakoniutvalget. 

 

 

Representasjon/deltakelse etter invitasjon: 

 

• Møte i Horg for å forberede høringsrunden om kirkelig organisering.  

 

 

Menighetsrådets utvalg og representanter i ulike verv: 

Gudstjenesteutvalg: Jon Roar Bruholt, Alf Daaland, Harald Odd Danielsen Astrid Morland, 

sokneprest Merete Sand og kantor Christine Goedecke. Sokneprest og kantor er faste 

medlemmer. 

Trosopplæringsutvalg: Oddrun Gangås Brønstad (menighetsrådets representant), Bernt 

Fløttum, Gjertrud Løkken Knapstad, og menighetspedagogene Svanhild Christofie Hafnor 

Sandberg og Tor Ljøkjell. Menighetspedagogene er faste medlemmer. 

Diakoniutvalg: Aud Bjørgen, Astrid Gustad, Per Artur Løfall, Arvid Løvås, Kjellrun Solem, 

Kirsten Pernille Øie og diakon Tone Njøs. Diakon er fast medlem. Helge Bjørn Bæverfjord er 

utvalgets kontaktperson i menighetsrådet.  
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Konfirmantutvalg: Gjertrud Løkken Knapstad, Tormod Leithe, Arne Løvseth, sokneprest og 

kateket. Sokneprest og kateket er faste medlemmer.  

Miljøutvalg (Grønn menighet): Sonja Bruholt, Christine Goedecke, Anna Lina Mørreaunet 

Holm og Åshild Opedal Hugdal. Anna Lina Mørreaunet Holm er menighetsrådets 

miljøkontakt. 

Representant til Helg i bygda: Solrun Gustad Løvås frem til 3.august. Alf Georg Daaland 

tok over som ny representant. 

Misjonskontakt: Kirsten Pernille Øye frem til mars. Kjellrun Jofrid Krutvik Mosdal tok over. 

KN-kontakt: Torill Lund 

Husutvalg: Er opprettet men ikke trådt i kraft grunnet Covid-19 

Kontaktperson for 50-årskonfirmantene: Kjellrun Krutvik Mosdal  

 

 

 

Menighetsrådets uttalelser i 2021: 

• Ny kirkelig organisering 

• Ny ordning for hovedgudstjenesten vedtatt i Melhus menighet (utsatt fra 2020) 

• Ny menighetspedagogTor Ljøkjell 

 

 

For øvrig nevnes at menighetsrådet i 2021 har: 

• Fått ferdig «barnealterskapet» i Melhus kirke 

• Fått laget nytt bilde, malt av Synnøve Daaland til utdeling for dåpsbarn. 

• Randi Vik har fått i oppgave å vedlikeholde tekstilene i Melhus kirke. 

• Endring av fordeling av overskudd til utleie av Melhus kirke. 

• Satt i gang en prosess med å planlegge hvordan ubrukte midler til trosopplæringen skal 

brukes. (Dette gjelder alle fire menighetene) 
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Gudstjenester 2021 

 
Om alle mine lemmer,      Du har blant oss din kirke 

var fylt av bare sang,     grunnfestet, Herre kjær. 

om de så høyt i stemmer                                                    Alt godt du ville virke 

at det i skyen klang,                                                            i menigheten her. 

og sang jeg dag og natt                                                       La her oss i ditt hus 

jeg kunne ei gjengjelde      i troskap mot deg vandre 

med takk Guds rikes skatt.                                                 og følge Ordets lys! 

 

  

Etter nok et år med delvis nedstengning av kirkene og sterk adgangsbegrensning i perioder, 

kan vi glede oss over alt som likevel har fått utfolde seg kirka vår.   

 

 

Våren ble uforutsigbar! 

Det nye året startet med at kirkene ble stengt for annet en gravferder, vigsel og 

dåpsgudstjenester! Dermed ble nok en påske stengt for vanlige gudstjenester. Det var likevel 

mulighet for å legge til rette for besøk i åpen kirke. I Melhus ble det derfor holdt åpen kirke 

både langfredag og påskedag med tekstlesning og orgelmusikk. Få deltakere møtte. 

På grunn av stor usikkerhet, ble konfirmasjonsgudstjenesten også i 2021 utsatt til september. 

Samtalegudstjenestene ble gjennomført, men i fire runder i stedet for to som vi bruker til 

vanlig.  

Vi fikk også gjennomført avskjedsgudstjeneste for Kjell Arne Morland (18.april), markert 

17.mai og Skaperverkets dag (6.juni). På skaperverkets dag medvirket gruppa «Grønn 

Menighet» med innslag.  

 

 

Travel høst.  

5.september markerte vi diakoniens dag. Konfirmasjonene ble gjennomført 11.og 

19.september med adgangsbegrensning. På grunn av karantenebestemmelser ble det 

nødvendig å ha en ekstra konfirmantgudstjeneste 02.oktober.  

24. oktober var det endelig rom for å ta imot konfirmantkullet for 2022. Da var det åpne 

kirker, og ca. 350 til stede på gudstjenesten i Melhus kirke.  

Høsttakkefest ble også markert selv om Bygdekvinnelaget ikke hadde mulighet til å stille med 

frukt og grønt slik de har pleid å gjøre.  

Allehelgensdag ble det avholdt to gudstjenester. Først en vanlig gudstjeneste med seks dåp og 

jazzmusikk, hvor Jazzmazzørene og Jubilate Deo deltok. Hele 296 var til stede! På kvelden 

ble det holdt minnegudstjeneste. 

1.øndag i advent deltok speidere på gudstjenesten, og vi tok imot fredslyset fra Betlehem.  

Tredje søndag i advent var gudstjenesten lagt til Øie Grendahus.  
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I jula kom det nye restriksjoner. Det ble bare tillatt å samle femti deltakere. For 

gudstjenestene julaften og juledag ble det organisert nettbasert påmelding. Julaften ble det 

som planlagt gjennomført to gudstjenester. Den første ble strømmet.   

 

Gjennom hele året har det blitt ført lister over deltakere ved alle kirkelige handlinger og andre 

arrangement som har blitt avholdt i kirka.  

 

 

Vi satset på å gjennomføre samlinger for barnehagebarn og skolegudstjenester. 

Planleggingen med skolen rundt gudstjenestene var gjennomført. Skuffelsen var derfor stor da 

samtlige skolebesøk ble avlyst helt på tampen på grunn av smittevernhensyn.  

Vi rakk likevel å gjennomføre fire barnehagesamlinger i kirka!  

 

 

Familiegudstjenester  

Gudstjenesten med utdeling av 4-årsbok ble avlyst på våren. Menighetspedagogen utarbeidet 

et alternativt opplegg med hjemmeaktiviteter, og ei uteløype som ble avsluttet med besøk i 

kirkerommet.  

Alle 4-åringene ble invitert til familiegudstjenesten 3. oktober. I den anledning valgte vi også 

«å avduke» barnealterskapet og fikk samtidig takket de som var med på å laget skapet.  

Til vanlig er skapet plassert i barnekroken i kirka, men den har dessverre ikke vært i funksjon 

i store deler av året.   

11.april ble det gjennomført aktivitetsløype for 5 og 6 åringer ute og inne i kirkerommet. 27 

barn i aldersgruppa deltok. Dette ble i stedet for Barnas påskedag. 

Gudstjeneste for Tårnagenter ble gjennomført som planlagt.  
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FRA STATISTIKKEN. OVERSIKT OVER OPPMØTE PÅ SÆRSKILTE DAGER 

 

 

 

Kommentar til enkelte av tallene: 

• Juledag 2015: Radiogudstjeneste      (d) = dåp 

• Kristi Himmelfartsdag 2017: Avskjedsgudstjeneste med Hodne  (k) = konfirmasjon 

• Pinsedag 2017: Innvielse av det nye orgelet. Pinsedag 2020: Digitalt overført i tillegg.  

 

 

STATISTIKK OVR KIRKELIGE HANDLINGER mm I MELHUS KIRKE  

Handling 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 

Døpte 87 84 63 76 61 68 72 

Konfirmerte 117 78 109 95 82 92 79 

Vielser 19 9 13 11 9 6 9 

Gravferder 56 52 47 52 50 68 51 

Innmeldte 3 10 2 6 4 4 3 

Utmeldte 20 64 19 18 41 22 17 

 

Kommentar: For 2021: Døpte betyr antall dåpshandlinger som er gjennomført i Melhus.  

kirke. Gravferder betyr antall gravferder som er gjennomført for soknets befolkning. 50 av 

demble forrettet i Melhus kirke.   

  

STATISTIKK OVER ANTALL GUDSTJENESTER mm I MELHUS SOKN 

 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 

Totalt antall 

gudstjenester  

71 70 69 66 74 66  

 

54 

Totalt antall til 

stede 

11370 10597 11093 9963 9924 5261 

 

4618 

Nattverds- 

deltakere  

1169 1272 1554 1601 2249 662 711 

Ofring  

totalt 

218221 196330 195799 215609 236104 149996 118915 

Ofring egen 

menighet 

117923 123787 95094 123489 150045 67129 52836 

Dag 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 

Nyttårsdag 87  54 53 58 42 50 avlyst  

Skjærtorsdag 53 35 45 47 42 avlyst avlyst 

Langfredag 55 53 38 28 47 avlyst åpen 

kirke 

Påskedag 110 (d) 100 (d) 130 (d) 240(d) 82 avlyst åpen 

kirke  

17.mai 85 72 88 68 74 digitalt  

overført   

31 

Kristi 

himmelfartsdag 

65 52 (d) 140 

 

110(d) 125 (d) avlyst 55 

Pinsedag 925 (k) 180 (d) 330 (d) 1000(k) 87 (d) 31 17 

Julaften  960 1003 980 833 1050 212 121 

Juledag 120 72 96 86 79 49 44 



Årsmelding 2021 side 8                                    Melhus menighetsråd 

Kommentar: I oversikten over totalt antall gudstjenester:  

54 er avholdt på søndager eller helligdager, og 11 på hverdager (her er medregnet 

barnehagesamlingene, konfirmasjons -og dåpsgudstjenester som ble lagt til lørdager, samt 

julegudstjenester på Buen lillejulaften).  

Årsaken til at antall gudstjenester er forholdsvis høyt til tross for nedstengningen på våren, har 

sammenheng med at vi gjennomført «samme gudstjeneste» flere ganger ( 4 

samtalegudstjenester ), samt at vi har hatt 7 lukkede dåpsgudstjenester på søndager. 

 

Dessverre har vi ikke fått gjennomført påske- og høstgudstjenester på Buen.  

 

Tekstlesere og kirkeverter har trofast møtt på samtlige åpne gudstjenester! På vegne av meg 

selv og staben: Tusen takk for innsatsen dere gjør! 

Merete Sand 

sokneprest 

 

Vår sang skal deg opphøye, 

o Gud, som alt formår, 

du ser oss med ditt øye 

hvor vi i verden går. 

Når vi har endt vår gang, 

skal nye røster heves 

og synge Sions sang 

                                                           (Petter Dass)  

 

 

 

 

Årsrapport fra Gudstjenesteutvalget 2021 

 
Utvalget har i hovedsak arbeidet med tre saker i året som gikk:  

• Ny lokal grunnordning for hovedgudstjenesten.  

Grunnordningen ble vedtatt på menighetsmøtet 29. august.  

Utvalget har påpekt en del «skjønnhetsfeil» i agendaen. De vil rettes opp ved neste 

opptrykk.  

• Ferdigstilling av barnealterskapet. Det ble tatt i bruk 3.oktober. 

• Utvalget har vurdert høringsforslaget fra Kirkerådet til ny liturgi for skjærtorsdag, 

langfredag og påskenatt. Vi ønsket å prøve ut forslaget for skjærtorsdag og langfredag, 

og å komme med innspill i høringsprosessen i etterkant av utprøvingen. På grunn av 

nedstengningen av kirkene i påska har vi ikke gjort mer med saken.   

 

Gudstjenesteutvalget vil eventuelt komme tilbake med forslag om utprøving av annen 

liturgisk musikk når gudstjenestelivet kommer i mer normalt gjenge. 
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Medlemmer i 2021. 

Odd Harald Danielsen, Alf Daaland, Astrid Morland, Jon Roar Bruholt, Christine Goedecke 

og Merete Sand. Odd Harald Danielsen har fratrådt ved årsskiftet. Takk for trofast tjeneste! 

 

På vegne av gudstjenesteutvalget. 

Merete Sand, sogneprest 

 

 

 

Frivillig tjeneste i gudstjenestearbeidet 2021 

 
Frivillig tjeneste i gudstjenestearbeidet er en underavdeling av Gudstjenesteutvalget. 

 Vi har i årevis hatt flere team av tekstlesere, kirkeverter og kirkekaffeverter. Dette betyr mye 

for og i gudstjenesten og for menigheten, og mange sier at tjenesten er verdifull for dem 

personlig. 

Når kirkelistene er ferdige fra kirkekontoret, settes det opp lister. Dette skjer to ganger i året, i 

april/mai for høstsemesteret og i oktober/ november for vårsemesteret. Deretter lever 

opplegget godt på egne ben. Det er etter hvert en dreven gjeng som stiller opp, bytter seg 

imellom og kjenner ansvar for oppgaven sin. 

I 2021 var det 7 personer som var  

 

Kirkeverter: Elbjørg Løvås, Mari Owesen, Gunn Tove Hasselø, Jan Fr. Sagdahl, Øyvind 

Løvås, Oddrun Brønstad og Jon Roar Bruholt. 

Kirkevertenes oppgaver er å ønske velkommen, dele ut salmebøker og hjelpe dåpsfamiliene til 

rette. Dernest samler de inn kollekt når den tas opp i benkeradene, (noe som ikke har vært 

gjort i koronatiden). Til slutt rydder de salmebøker på plass igjen. 

Oddrun gikk av i januar 2022, og vi takker henne for mange år i tjenesten! 

 

Tekstlesernes oppgave er å lede prosesjonen, lese dagens bibeltekster og etterpå telle opp 

kollekten sammen med klokkeren. 

I 2021 var disse 6 tekstlesere: 

Gjertrud L Knapstad, Bernt Fløttum, Gunnar Renè Øie, Arnt Ove Løvås, Anne Sofie Tofte og 

Astrid Morland.  

Anne Sofie Tofte gikk av høsten 2021. Vi takker henne for mange år i tjenesten! 

 

Kirkekaffeverter 

Etter gudstjenesten er det trivelig å kunne sitte igjen litt og prate. Det er tilgjengelig 

pulverkaffe, te og kjeks. Et team av kaffeverter sørger for å koke vann og finne fram, og flere 

av dem har også med seg kaffe hjemmefra og en kake. Det vet folk å sette pris på! 

Dette året har det vært minimalt med kirkekaffe pga korona, men det ble tillatt å samles litt 

flere fra oktober, så da fikk vi fram mot jul ha kirkekaffe 4 ganger. Det var kjekt! 



Årsmelding 2021 side 10                                    Melhus menighetsråd 

I 2021 var disse parat til å stille opp: Sonja Bruholt, Astrid Gustad og Marte Beret Gyllensten, 

Marit og Joralf Rindli. På tampen av høsten kom Anny Eggen Kvaløy med på laget, og det 

var flott. 

Kaffevertene har hatt et rolig år, men de har stått klare! Tusen takk! 

 

Tusen takk til alle sammen for trofast tjeneste! 

 

Astrid Morland. 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

Oppfølging av dåpen 

Visjonen til trosopplæringen:  

«Fri og Forankret», dette har vi forsøkt å ivareta ved ulike tiltak.  

Som i 2020 har vi også i 2021 hatt litt andre løsninger på noen av våre tiltak. 

 

0 år: 

Dåpssamling med fadderhilsen – 70 dåpskandidater var på dåpssamling eller dåpssamtale. 

Babysang – 21 barn deltok på minst en samling. Det utgjør 30 %. 

 

1-3 år: 

Hilsen ble sendt til 1-, 2- og 3-års dåpsdag til 215 barn. 

 

4 år: 

På våren inviterte vi til aktivitetsløype utenfor og inni kirka siden vi da bare kunne være 10 

personer på gudstjeneste. På aktivitetsløypa fikk de utdelt 4-årsboka. Alle 8(11%) 

gjennomførte løypa og fikk arbeidsheftet til 4-årsboka. Aktivitetsløypa hadde innslag av 

bibelfortelling, kirka, kirkegården, lek, og døpefonten. 

På høsten hadde vi undretur og familiegudstjeneste slik vi pleier. På gudstjenesten tok vi i 

bruk det nye barnealterskapet.  

8(10%) 4-åringer, 1 5-åring og 2 storebrødre deltok på undretur før gudstjenesten på høsten. 

9(12%) 4-åringer, 1 5-åring og 2 storebrødre deltok på gudstjenesten på høsten. 
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5-6 år: 

Vi inviterte til aktivitetsløype utenfor og inni kirka siden det var begrensa hvor mange vi 

kunne være på gudstjeneste. På aktivitetsløypa fikk de utdelt 5- og 6-årsboka. 

Aktivitetsløypa hadde innslag av bibelfortelling, kirka, kirkegården og lek. 

Det var en fin måte å dele ut bøker til 5- og 6-åringene på. Men det var likevel ikke mye 

økning på oppmøteprosenten i forhold til oppmøte på tidligere års gudstjenester. 

 

8 år: 

Tårnagentdag – 15 barn (16 %)  

10 år: 

Lys Våken: På grunn av koronasituasjonen ble arrangementet endret til adventskino, en 4-

timers samling. Av program kan nevnes film, popcorn, pølse med brød, leker og aktiviteter og 

andakt. 26 barn (27 %) deltok. 

11-12 år: 

Sommerkirke: Ikke gjennomført i år. 

Konfirmasjonsarbeid: 

80 ungdommer (75 %) deltok på konfirmant-undervisningen på våren. Høsten 2021 er 66 

ungdommer (72 %) med i menighetens konfirmantarbeid. 

Lederkurs for ungdom: 

Et samarbeidsprosjekt mellom alle menighetene i Melhus kommune og Heimdal prosti, 

tilsammen 8 menigheter. Dette gjør at vi får et større fellesskap av ungdomsledere, og vi 

ansatte deler på ansvar og erfaringer. I 2020-2021 var ingen fra menigheten med på kurset. 

For kurset 2021-2022 vil kurset bestå av 4 kurskvelder for menighetene i Melhus ved Tor 

Ljøkjell og èn helgesamling i samarbeid med alle menighetene i Gauldal prosti. Fra høsten 

2021 begynte 5 ungdommer på lederkurs, derav 3 fra Melhus menighet. 

 

Ungdomsledere: 

På mange av våre tiltak er våre frivillige 

ungdomsledere med som medhjelpere og er en 

stor ressurs for trosopplæringen i Melhus. 

Høsten 2021 hadde vi èn samling med 

ungdomslederne, et antall vi vil øke i årene som 

kommer. 
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Trosopplæringsutvalg 

Har dette året bestått av Gjertrud Løkken Knapstad, Bernt Fløttum og Oddrun Brønstad 

(menighetsrådets repr.). Menighetspedagogene Tor Ljøkjell og Svanhild Christofie H. 

Sandberg er med som ansatte.  

Trosopplæringsutvalget har ikke hatt møter dette året. 

Barne- og ungdomsarbeid 

Vi samarbeider med de kristne organisasjonene og søker å støtte opp om deres arbeid for å 

skape et tilbud til alle barn og unge i menigheten. 

De nye arrangementene i trosopplæringen er finansiert over statsbudsjettet, og det føres eget 

regnskap som forelegges bispedømmekontoret. Det føres derfor ikke over menighetsrådets 

regnskap. 

Takk 

Tusen takk til alle de 24 frivillige som har vært med slik at vi har fått til dette 

trosopplæringsarbeidet i år! 

Svanhild Christofie Hafnor Sandberg og Tor Ljøkjell, menighetspedagoger 

 

 

Årsrapport fra konfirmantarbeidet i Melhus 2021 

 

Konfirmantåret 2020 – 2021   

Konfirmantkullet 2020-21 teller 80 konfirmanter (75 % av årskullet). De fordeler seg på fire 

opplegg: 

• Æestolt-konfirmanter (idrett), 33 i alt, samlet til trening og undervisning i klubbhuset til 

Melhus idrettslag i Gruva. Leder her var Simon Skarsem. Kontaktperson inn mot 

idrettslaget var Tormod Leithe. Kateket fulgte opp gruppa i noen temaer samt oppmøte. 

Noen frivillige fra idrettslaget har vært invitert inn i arbeidet, blant annet ved å la 

konfirmantene få bli med på trening i de ulike avdelingene i idrettslaget. Dette opplegget 

var nytt av året og et prøveprosjekt i samarbeid med Melhus idrettslag.  

• Speiderkonfirmantene telte 23 dette konfirmantåret. De fulgte et opplegg basert på 

speider-filosofien. Dette året har Kirsten Margrethe Eidem (som har vært aktiv 

ungdomsleder i menigheten de siste årene) vært leder for denne gruppa. Kateket fulgte 

opp gruppa og tok noen temaer.  

• Global-konfirmanter var 20 personer og hadde det opplegget som ligner mest på 

tradisjonell konfirmasjonsundervisning. Undervisningen har i stor grad vært preget av vårt 
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felles forvalteransvar og diakonale ansvar globalt. Kateketen og sokneprest Tarjei Løvik 

har hatt hånd om disse. 

• Nor-konfirmanter, 4 personer, har hatt undervisning på Melhus bedehus i regi av pastor 

Rune Haugen og frivillige fra Norkirken, i tillegg har de hatt noen samlinger ved 

kateketen. 

 

I starten av 2021 var det strenge koronarestriksjoner som medførte at første del av året ble 

gjennomført med digitale oppgaver, etter hvert ble det åpnet opp for fysiske samlinger. Den 

tradisjonelle pilegrimsvandringen ble i år gjennomført på våren og gikk fra Havdal til Rødde, 

der vi fortsatte med pizza, gudstjeneste og aktiviteter.  

Årets konfirmasjon ble flyttet fra 23.og 30.mai til 12. og 19.september, og på grunn av 

smitteutbrudd i september måtte det gjennomføres en ekstra konfirmasjonsgudstjeneste 

2.oktober.  

 

Konfirmantåret 2021 – 2022 

Høsten 2021 startet vi opp med 66 Konfirmanter (72% av årskullet).  

 

Evalueringen etter fjorårets konfirmantopplegg medførte en endring av konfirmanttilbudet. Vi 

ønsket en enda tettere og bedre kontakt med og oppfølging av konfirmantene. Hele 

konfirmantkullet får nå et likt tilbud, men unntak av 4 samlinger i året der de velger 

interessefelt. Ut fra disse valgene dannes konfirmantgruppene. Følgende interessegrupper har 

vi dette året: 

• Diakoni: 13 konfirmanter. Fokus på diakonalt arbeid og skal delta på et eldretreff 

våren 2022. Kateket Tor Ljøkjell er ansvarlig, mens diakon Tone Njøs bidrar på 

diakonsamlingene. 

• Global: 7 konfirmanter. Fokus på miljø, rettferdig fordeling og minimalistisk levesett. 

Sokneprest Tarjei Løvik og kateket er ansvarlig for gruppa. 

• Krik 1: 23 konfirmanter. Samlinger i gymsalen på Høyeggen skole. Varierte aktiviteter 

og leker. Kateket er ansvarlig for gruppa, og Simon Skarsem og Malene Torve  

Branem bidrar mye på Krik-samlingene. 

• Krik 2: 23 konfirmanter. Samlinger i gymsalen på Høyeggen skole. Varierte aktiviteter 

og leker. Kateket er ansvarlig for gruppa, og Simon Skarsem og Malene Torve  

Branem bidrar mye på Krik-samlingene. 

• Drama: 0 konfirmanter. For få påmeldte til at tilbudet ble gjennomført i år.  

 

11.-13.november dro 50 konfirmanter og 10 ledere til Mjuklia på konfirmasjonsleir. Tidligere 

kateket Sonja Bruholt bidrog i planleggingsfasen og vi gjennomførte et ganske likt opplegg 

som tidligere år. Konfirmantene har gitt gode tilbakemeldinger fra leiren og svært mange 

opplevde et sterkt samhold. Flere konfirmanter opplevde Gud som personlig og skapte tro i 

dem.  

Alle samlinger med konfirmantene er gjennomført slik vi hadde planlagt, men vi valgt en sen 

oppstart på grunn av at forrige konfirmantkull ble konfirmert i september og av den grunn 

valgte vi å utsette pilegrimsvandringen til våren 2022. For øvrig vil våren 2022 bli hektisk for 
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dette konfirmantkullet med konsert med Impuls-bandet, Kirkens Nødhjelps fasteaksjon, 

aktivitetsdag på Øya vgs, vanlig undervisning, pilegrimsvandring, fotografering, 

samtalegudstjeneste og konfirmasjon. 

 

Følgende har vært i konfirmantutvalget fram til i dag: 

Gjertrud Løkken Knapstad, Arne Løvseth og Tormod Leithe, samt kateket og sokneprest.  

Konfirmantutvalget gjennomførte 1 møte våren 2021 og evaluerte konfirmantåret 2020-2021  

og la planer for årets konfirmantkull.  

 

Konfirmantundervisningen er avhengig av frivillige medarbeidere. Takk til alle som har 

bidratt med store og små oppgaver.  

 

 

Barnehagekontakt 

I desember ble alle barnehagene i Melhus invitert til barnegagegudstjeneste i Melhus kirke. 

Med unntak av Rosmælen, takket alle barnehagene ja til tilbudet. Totalt ble det gjennomført 4 

barnehagegudstjenester i løpet av 2 dager i Melhus kirke. Oppmøtet på disse gudstjenestene 

var fra 60-110 personer.  

 

Tor Ljøkjell, menighetspedagog 

 

 

Årsrapport fra diakoniutvalget 2020 

 
Diakoniutvalgets medlemmer: Arvid Løvås, Kari Hammeren, Astrid Gustad, Per Artur Løfall, 

Kjellrun Solem, Kirsten Pernille Øye og Aud Bjørgen. Diakonen er selvskrevent medlem og 

sekretær. 

 

Melhus diakoniutvalgs hovedvirksomhet i 2021 har vært preget av korona-pandemien, slik at 

vi dessverre ikke har kunnet gjort som tidligere år. 

 

• Vi hadde ingen treff på bedehuset. Vi hadde 1 andakt på Buen. 

• 90 og 100 årsjubilantene fikk en liten oppmerksomhet fra menigheten, i form av et 

kort skrevet under av diakonen. 

• Diakoniens dag 5. september, med gudstjeneste i kirken, og utvidet kirkekaffe i kirken 

etter gudstjenesten i regi av diakoniutvalget. 

• Det ble sendt ut innbydelse til 72 familier til minnegudstjeneste allehelgensdags kveld.  

• Kvinnenes internasjonale bønnedag ble ikke arrangert i 2021. 

• Utdeling av gavekort til mat til jul ble finansiert av private gaver, gaver fra lag og 

foreninger og innsamling på stand, spleis og Vipps. (114239 kr). Tusen takk til alle 

som bidro med strikkede plagg og klær. Takk til Gullfunn, Europris, Jernia, Ark 

Melhus og Gydas Parfymeri for fine gaver. Vi fikk spekemat fra Grillstad. Tusen takk 

for pengegavene fra Lions Club Melhus, Nedre Melhus Sanitetsforening, Melhus 
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Kirkelige Fellesråd, Horg Sanitetsforening og Hølonda Sanitetsforening. Heimdal 

Eiendomsmegling hadde egen spleis, og kjøpte 4 matkasser som vi ga videre. I alt 

søkte 64 familier om hjelp til jul. Diakonen samarbeidet med NAV for å prioritere 

hvilke familier som hadde størst behov. Alle som søkte fikk hjelp med noe til jul. I år 

fikk vi julegaver fra «God jul lille venn», samt at elevrådet ved Lundamo skole hadde 

samlet inn julegaver, og Salong 88 på Lundamo hadde samlet inn gaver. 

MelhusBanken ga oss 10 000 kroner som vi kjøpte gavekort til Melhus kino for. 

Melhus kommune gav oss en god pris for kinogavekort.  

• Gjennom året har vi hentet mat hos matsentralen i Trondheim, mot kontingent som 

fastsettes etter hvor mye mat vi henter ut. Vi har betalt 2 266 kr i 2021 (for januar-

juni). I 2021 samarbeidet diakonen med Melhus Røde Kors om matutdelingen. 

Utdeling en dag i uka. Mesteparten av året har vi hatt 7-9 mottakere, men de siste 

ukene av året hadde vi 11 familier som fikk mat gjennom dette tilbudet. Vi ser at det 

er stadig flere som trenger hjelp til mat, og slik utviklingen er med økte utgifter til 

strøm, mat og høyere renter, så kan dette behovet øke i 2022.   

• Vi har 47 frivillige medarbeidere fordelt på de ulike diakonale oppgavene. En stor 

takk til dere som har sluttet etter lang og tro tjeneste i diakoniarbeidet, og en stor takk 

til dere som tålmodig venter på at aktivitetene våre kommer i gang etter pandemien.  

 

Delmål/visjon:  

• Gi tilbud om sorggrupper på tvers av menighetene. Dette tilbudet får pårørende 

gjennom prestene som gir en brosjyre ved sorgsamtalen, og nytt tilbud gis ved 

minnegudstjenesten. Diakonen deltar i ei interkommunal styringsgruppe for Melhus, 

Skaun og Orkland, for å få i gang et samarbeid for etterlatte etter selvmord. Vi snakker 

om et samarbeid rundt sorggrupper for både voksne og barn. 

• Fattigdomsutfordringene – økt behov for hjelp til matutdeling og hjelp til jul. Behovet 

er blitt større de siste årene. Finne flere frivillige som vil være med å fordele/kjøre ut 

til mottakere som ikke kan hente selv.  

 

Økonomi: Viser til regnskapet. Vi takker for det budsjetterte beløpet for diakonien på kr 

25 000. Vi takker også for alle som bidro i juleinnsamlingen, med penger, julegaver og 

strikkede sokker og klær. Tusen takk for alle kirkeofringene i 2021!    

 

Diakoniutvalget takker menighetsrådet for godt samarbeid i året som er gått. 

Medlemmene i menighetsrådet og i menigheten inviteres herved til det årlige festmøtet i 

diakonien på Melhus bedehus den 10.mai 2021 med Melhus diakoniutvalg som vert. 

Tema: Kirken den er et muntert hus v/ Oddbjørn Stjern. 

 

Hjertelig takk til: alle de frivillige medarbeiderne, prestene og de andre ansatte.  

Diakonen retter en spesiell takk til diakoniutvalget for solid og godt samarbeid!  

 

Melhus,17.01.21 Melhus diakoniutvalg v/ Tone Njøs (diakon) 
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Årsrapport kirkemusikk i Melhus menighet 2021 

 
• Eller: studie del 2 «kirkemusikalsk fleksibilitets- og utholdenhetstrening i en tid av 

pandemi» 

 

Året 2021 var som fjoråret, sterkt preget av nødvendige smitteverntiltak i forhold til Covid-19 

som hadde delvis stor virkning i forhold til den kirkemusikalske aktiviteten i menigheten. 

Sykdom, nedstenging, avstand, munnbind, hjemmekontor, uforutsigbarhet og varierende 

begrensninger i antall utøvende musikere som var tillatt under øvelser, gudstjenester og 

konserter, lukkete eller åpne arrangementer la en kraftig demper på det kirkemusikalske liv i 

året som har gått. 

Noe fikk vi likevel til. Her kommer det en kort oversikt over det som vi kunne gjennomføre: 

 

Gudstjenester og seremonier: 

• I perioder av året var det nedstengt og ingen gudstjenester i Melhus menighet. 

 

• Vi planla og gjennomførte opptak av gudstjenester til bruk i konfirmasjons- 

undervisningen, og for å gi menigheten en mulighet til å feire påsken hjemmefra. 

Dette var et stort samarbeidsprosjekt der nesten alle i staben og mange frivillige bidro. 

Alle tre kirkemusikere i menighetene i Melhus kommune fikk god hjelp av forsangere 

og instrumentalister fra koret Jubilate Deo og nabomenigheter. Alle måtte holde god 

avstand, sitte på faste plasser og mingle minst mulig. 

Å planlegge, tilrettelegge og organisere den liturgiske musikken var krevende, men 

veldig givende og ga alle som var med et skikkelig løft og en unik opplevelse av 

felleskap. 

 

• I andre perioder var det mulig å gjennomføre lukkede gudstjenester med streng 

antallsbegrensning. Det var ikke uvanlig å ha flere gudstjenester på en dag. Dette var i 

hovedsak dåpsgudstjenester, 6 konfirmasjonsgudstjenester og alle julegudstjenester. 

Det var ikke mulig å be kor eller korps om å synge og spille i gudstjenestene. Dette 

fordi antall medvirkende ville blitt for stort i forhold til antall personer som var tillatt. 

Noen forsangere og instrumentalsolister eller små grupper av instrumentalister var 

tillatt og ble plassert i god avstand til menigheten, enten fremme ved pianoet eller på 

orgelgalleriet. 

Som kirkemusikalske lysglimt i en traurig tid vil jeg nevne spesielt følgende «fysiske» 

gudstjenester: 

o 18. april: høymesse med avskjed fra sokneprest Kjell Arne Morland med Heidi 

Rye Berg, solotrompet og salmer arrangert for gitar (Aron Nørstebø) og piano  

o 17.Mai festgudstjeneste rammet inn av marsjmusikk og nasjonalsanger på 

utsiden av kirken før og etter gudstjenesten. Takk til Melhus Janitsjar og 

Melhus Songlag! 
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• 6.juni: Skaperverkets dag med sangsolist fra Melhus: Linn Sofie Sørlien 

• September/oktober: 6 konfirmasjonsgudstjenester med sangsolist Linn Sofie Sørlien 

og Arild Grimstad på saxofon 

o høymessen på Allehelgensdag med svingende gospelmusikk og gladjazz med 

«JaZZmaZZørene» og koret Jubilate Deo. 

o Adventsgudstjeneste i Øye Grendahus med Tale Vang Ellefsen på fiolin 

o Julaften: 1. gudstjeneste med messingblåsere fra Melhus Janitsjar, og 

forsangere/sangsolister Leif Idar Skei og Andras Skei  

o Julaften 2. gudstjeneste med sangsolist Ingrid Vårvik Eggen 

o 1.juledag: festgudstjeneste med Geir Morten Øien på trompet og Andreas Skei 

– solosang. 

Begravelser kunne gjennomføres hele året, enten som lukkede arrangementer med påmelding 

/gjesteliste eller i korte perioder som åpne arrangementer uten antallsbegrensning. Mange 

familier ønsket seg ekstra musikk fra solister eller fra orgelet. 

Vielser: Til tross for Covid-19 valgte noen modige par å gjennomføre sin planlagte vielse 

med et begrenset antall gjester. I en tid med mange restriksjoner, opplevde kantor også disse 

som ekstra flotte. Det ble et velkomment avbrekk å spille til fest i en slik periode! 

I forhold til andre europeiske land kan vi prise oss lykkelige over at vi under hele 

koronapandemi fikk lov til å synge salmer i gudstjenesten – med og uten munnbind. 

Korarbeid: Jubilate Deo ble til forsangergruppe 

Som i alle andre kor og musikklag måtte driften av koret innskrenkes og det ble i all 

uforutsigbarhet vanskelig å legge opp til kontinuerlig korarbeid. Medlemmene måtte i 

perioder begrense antall nærkontakter, bli hjemme med egne influensasymptomer eller når 

andre nærkontakter ble syke. Å utvide antall kormedlemmer var helt umulig.  

Likevel fikk vi, med et lite antall sangere gjennomført en del sangøvelser for å forberede og 

medvirke under følgende arrangementer: 

• 17. + 19. januar: Medvirkning som forsangere i gudstjenesteopptak i Flå kirke for bruk 

i konfirmantundervisning 

(Melhus kirke ble for stort for opptaksutstyret som ble brukt) 

• 14. februar: Medvirkning som forsangere i gudstjeneste i Horg kirke med innsettelse 

av sokneprest Jan Tore Vespestad 

• 24. mars: Medvirkning som forsangere i opptak til påskegudstjenester i Melhus kirke 

• 7. november: Opptreden som kor i høymesse på Allehelgensdag sammen med 

jazzmusikerne fra «JaZZmaZZørene» 

• 21. november: Medvirkning som forsangere/kor i gudstjeneste for trafikkofre i Horg 

kirke 

Årets motto var «LESS IS MORE!» og gjaldt både antall korsangere og vanskelighetsgrad i 

repertoarvalg. 

KONSERTER: Dette tema hopper vi elegant over, alle fra menighetssidens planlagte 

konserter ble avlyst. 

Årets høydepunkt og fremtidsrettet videreutdanning for kantoren i Melhus menighet: 

Kurs i rytmisk kirkemusikk i Oslo med to samlinger i oktober 2021 / januar 2022 
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I den nye salmeboken finner vi salmer i gospel-, tango og andre rytmiske musikkstiler. 

Musikkønskene i vielse og begravelse er under konstant endring. Trenden går tydelig mot 

nødvendigheten av å integrere nyere, rytmisk musikk i seremonier og gudstjenester. 

På denne bakgrunnen har KA på vegne av kirkemusikerne i Den Norske Kirken gjort en 

bestilling hos Norges Musikkhøgskole i Oslo og NLA i Staffeldts gate om å organisere et kurs 

for rytmisk kirkemusikk. 

Kurset som skulle finne sted i 2020 ble først utsatt på ubestemt tid, men kunne med et 

begrenset antall kursdeltakere gjennomføres i trygge rammer fordelt på samlinger i oktober 

2021 og januar 2022. 

Kantor i Melhus ble kurset av anerkjente pedagoger fra kirkemusikk- og jazzmiljø, som 

orgelprofessor Karin Nelson, Peter Sandvall, Jens Andreas Kleiven, Jon Børge Askeland og 

flere.  

Vi som deltok på kurset, var forsøkskaniner for dette pionerkurset for kirkemusikkere. Noe 

sammenlignbart finnes ikke enda i Norge. Ikke for dagens kirkemusikkstudenter heller, så 

dette ble spennende! Kurset viste seg å bli meget inspirerende, lærerik og ikke minst moro. 

Alle var litt redd for å dumme seg ut for de andre, og omtrent like uerfaren innen pop og 

gospel, med få unntak. Det viste seg likevel raskt at vi alle satt i samme båt og at det ikke var 

noen grunn til å la seg skremme. 

Til stedet var en liten gruppe kirkemusikere i den norske kirken, med opphav og 

kirkemusikalsk eller annen musikalsk utdanning fra mange europeiske land som Norge, 

Polen, Kroatia, Slovakia, Azerbaijan, Litauen og Italia. Vi fikk både teoretisk og praktisk 

undervisning i musikkhistorie og i forskjellige nyere musikkstiler som avansert 

besifringsspill, eller «Voicing» som det heter på fagspråk, lyttet til kompefigurer i pop- og 

rock, r´n´b-ballader *, prøvde oss på «Walking bass», dreieakkorder og fikk utfordringen å 

lage egne satser i pop- og gospelstil. Det er umulig å komprimere et helt studium innen 

rytmisk musikk i et 4-dagers kurs, men vi fikk en smakebit av litt av hvert og dro hjem med 

hodet stappfull av nye musikalske inntrykk. 

Kantor er meget takknemlig for å kunne få delta på dette kurset, og vil advare menigheten om 

at det i fremtiden kan komme noen blå toner eller uvante rytmer inn i 

salmeakkompagnementet i gudstjenesten.  (* 
Rhythm and blues) 

 

16.02.2022 

Christine Goedecke, kantor i Melhus menighet 
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Årsmelding Grønn menighet 2021 
  

Oversikt over aktivitet: 

27.august 2020, vedtok Melhus menighetsråd en tiltaksliste på 29 punkter som kvalifiserer til 

å kalle seg «Grønn menighet.»  

Arbeidet er også i 2021 ledet av en grønn ansvarsgruppe bestående av to frivillige, Sonja 

Bruholt og Åshild O. Hugdal, ansatterepresentant Christine Goedecke og representant fra 

menighetsrådet Anna Lina M. Holm. 

Møter og aktiviteter:  

16.12.20 hvor foreløpige planer for 2021 ble lagt. Til stede: Christine Goedecke og Anna Lina 

M. Holm 

05.02.21: Anna Lina møtte Signy Overbye, miljørådgiver ved Planavdelingen i Melhus 

kommune vedrørende mulig samarbeid mellom menigheten og kommunen. 

10.02.21: Til stede; sokneprest Merete Sand og Anna Lina M. Holm. Tema: Mål om å 

arrangere en temakveld for konfirmantene i oktober om rettferd, forbruk, miljø. 

06.06.21: Sonja Bruholt og Anna Lina medvirket på Skaperverkets dag som sammenfalt med 

Sagauka i kommunen hvor tema var «Fra jord til bord.» Det ble servert kortreist kirke-te med 

Melhusbrødet fra Melhus Bakeri med hjemmelaget rabarbrasyltetøy, og te fra Blinde Bonde 

og Babe fra Kvål.  

24.09.21: Kateket Tor Ljøkjell, sokneprest Merete Sand, Signy Overbye fra kommunen og 

Anna Lina Holm møttes for nøyere planlegging av temakveld for konfirmantene. 

18.10.21: Temakveld for konfirmantene hvor Signy Overbye hadde foredrag om klima- og 

miljøkrisen og handlingsmuligheter i den forbindelse. Representanter fra sentralstyret i Natur 

og Ungdom, Gina Gylver og Yme Korshavn kom fra Oslo og fortalte om sitt engasjement. 

Menighetsrådet stilte med bakst. 

12.11.21: Sonja Bruholt, Christine Goedecke, Åshild O. Hugdal og Anna Lina Holm møttes 

for å se på planer framover. Vi valgte å ha fokus-kriteriet: Vi vil integrere miljø-, forbruks- og 

rettferdsperspektiver i undervisning, trosopplæring og barne- og ungdomsarbeid fra 

tiltakslisten til Grønn menighet. 

26.11.21: Innspillsmøte med ansatte i menigheten for å drøfte hvordan integrere miljø-, 

forbruks- og rettferdsperspektiver i undervisning, trosopplæring og barne- og ungdomsarbeid. 

Til stede: Kateket Tor Ljøkjell, menighetspedagog Svanhild Christofie Hafnor Sandberg, 

sokeneprest Tarjei Løvik, sokneprest Merete Sand, Sonja Bruholt, Åshild O. Hugdal, 

Christine Goedecke og Anna Lina M. Holm. Diakon Tone Njøs meldte forfall. Prost Øystein 

Flø var også invitert. Ideèr ble drøftet, og oppfølgingsmøte for konkretisering skal 

gjennomføres 4.februar 2022. 

Aktiviteten i arbeidet med Grønn Menighet har altså foregått noenlunde jevnt, tross 

koronarestriksjoner. Tiltakslista vedtatt av menighetsrådet har vært styrende for arbeidet, og 

https://kirken.no/nb-NO/gronnkirke/gronn-menighet/
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den oppleves som realistisk å gjennomføre. Tusen takk til de øvrige i ansvarsgruppa som 

stiller til møter, kommer med idèer og bidrar til å gjennomføre dem. Takk også til 

menighetsrådet, til engasjerte ansatte og leder Helge Bjørn Bæverfjord i kirkelig fellesråd i 

Melhus som tar opp saker som gjelder grønn menighet der. 

 

Leder for ansvarsgruppa 

Anna Lina M. Holm 

 

 

 

 

Menighetens økonomi. 

 
Årsregnskapet for 2021 viser et regnskapsmessig underskudd på kr 100 661,92 for 

menighetsrådets samlede aktivitet. Resultatet er omtrent som forventet og nesten helt likt 

resultatet for 2020. Det har også i 2021 vært nødvendig å bruke av tidligere oppsparte midler 

for å få balanse i regnskapet. 

Menighetsrådet har ingen faste inntekter, og driften av menighetsrådet må derfor baseres på 

offerpenger og gaver. Det nærmeste en kommer en fast inntekt er den godtgjørelsen 

menighetsrådet mottar for meditasjonsspill ved begravelser. Denne inntekten brukes i sin 

helhet på kirkemusikalsk aktivitet som honorar til musikere og sangere som leies inn til 

gudstjenester og konserter. 

Driftsunderskuddet skyldes i hovedsak at inntektene fra kirkeoffer til egne formål er mer enn 

halvert pga. nedstengning og adgangsbegrensning – sammenlignet med situasjonen før 

pandemien. Utgiftene har imidlertid vært tilnærmet uendret gjennom hele pandemien. 

Ofringer til eksterne formål kommer regnskapsmessig noe bedre ut enn ofringer til 

menighetens eget arbeid, men også her er inntektene redusert med omtrent en tredjedel 

sammenlignet med de siste årene før pandemien. 

Av investeringer i 2021 kan nevnes innkjøp av nytt barnealterskap i Melhus kirke. Dette 

kostet totalt kr 23 800,00.  

Siden samfunnet nå er åpnet opp, og vi i all hovedsak er tilbake til en hverdag omtrent som 

før pandemien, er det håp om at den økonomiske situasjonen vil bedre seg i 2022. Det er også 

gjort noen grep for å øke menighetsrådets inntekter, bl.a. fellesrådets vedtak om deling av 

overskudd ved utleie av kirken til ulike arrangementer. 

Det vises ellers til vedlagte regnskap med noter. 
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Også 2021 ble et annerledesår for kirka og det som skjer i menigheten. Året har vært preget 

av covid-19-pandemien og de restriksjoner som har vært nødvendige for å hindre 

smittespredning – alt fra total nedstengning til varierende situasjonsbestemte 

aktivitetsbegrensninger.  

Mye av arbeidet i en menighet baserer seg på frivillighet og innsamlede midler. 

Menighetsrådet vil rette en oppriktig takk til det store korps av frivillige medarbeidere som 

også under pandemien har bidratt med sin tjeneste i og for menigheten! Det er en glede for 

menighetsrådet å ha så mange støttespillere som er villige til å gi av sin tid og kompetanse i 

tjenesten. Takk også for alle offergaver til menighetens eget arbeid! 

Menighetsrådet ønsker også å takke alle ansatte på kirkekontoret, kirkens øvrige ansatte, samt 

Melhus Regnskap og Melhus bedehus for godt samarbeid. Menighetsrådet retter videre en 

takk til alle frivillige som har bidratt med dugnadshjelp ved ulike arrangementer, og til alle 

som har bidratt med penger og gaver til juleinnsamlingen. 

2021 ble et annerledes, men likevel et jevnt godt arbeidsår i og for vår menighet. Vi får til 

mye når vi gjør ting i fellesskap, og vi håper mange svarer ja til videre utfordringer i tiden 

som ligger foran oss! 

 

 

Melhus 18. februar 2022 

 

For Melhus menighetsråd 

 

Oddrun Gangås Brønstad  

leder  
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